
ZARZĄDZENIE NR 37A 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 166 670 817,85 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 126 981 653,41 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 177 808 561,50 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 118 188 029,11 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 9 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy 
Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji do uchwały 
XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Załącznik nr 11 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały XV/77//2024 
Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 11. Załącznik nr 19 Plan dochodów i wydatków Gminy Świdnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
do uchwały XV/77//2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

752  Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 0,00 1 100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 612,50 66,52 384 679,02 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 41 612,50 66,52 41 679,02 

852  Pomoc społeczna 2 261 084,00 284 638,72 2 545 722,72 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 954,00 200 310,60 400 264,60 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 930,00 -16 200,00 144 730,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 4 605,12 4 605,12 

855  Rodzina 8 293 302,00 330 951,60 8 624 253,60 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 111 200,00 330 951,60 2 442 151,60 

Razem 166 007 081,01 663 736,84 166 670 817,85 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 48 080,00 48 080,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 0,00 1 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 0,00 1 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 100,00 1 100,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
1 100,00 -1 100,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 612,50 66,52 41 679,02 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 41 612,50 66,52 41 679,02 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 612,50 20 066,52 41 679,02 

852   Pomoc społeczna 2 261 084,00 284 638,72 2 545 722,72 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 199 954,00 200 310,60 400 264,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
196 300,00 200 310,60 396 610,60 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 930,00 -16 200,00 144 730,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
871 000,00 95 923,00 966 923,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 605,12 4 605,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 605,12 4 605,12 

855   Rodzina 8 293 302,00 330 951,60 8 624 253,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 111 200,00 330 951,60 2 442 151,60 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 330 951,60 330 951,60 

Razem 126 317 916,57 663 736,84 126 981 653,41 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 21 917 971,43 0,00 21 917 971,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 123 088,01 0,00 18 123 088,01 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 900,00 -3 507,84 107 392,16 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 529,00 -1 503,36 46 025,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 844,24 2 844,24 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 218,96 1 218,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 411,60 411,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 252,00 252,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,00 108,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 080,00 2 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 097 858,82 66,52 2 097 925,34 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 84 016,54 66,52 84 083,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99,44 55,72 155,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,28 10,80 30,08 

801   Oświata i wychowanie 68 153 788,66 0,00 68 153 788,66 

 80101  Szkoły podstawowe 43 149 303,80 0,00 43 149 303,80 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 303,00 -15 885,24 294 417,76 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 987,00 -6 807,96 126 179,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 737 100,00 -33 500,00 3 703 600,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 510,14 13 510,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 790,06 5 790,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 955,10 1 955,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 837,90 837,90 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 420,00 420,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 180,00 180,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 015 800,00 33 500,00 1 049 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 728 200,00 0,00 728 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 500,00 -700,00 113 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 700,00 700,00 36 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 443 400,00 0,00 443 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 1 300,00 15 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 -1 300,00 44 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
4 529 900,00 0,00 4 529 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 000,00 -2 000,00 733 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 000,00 2 000,00 216 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 015 520,00 284 638,72 7 300 158,72 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 004 798,00 200 310,60 2 205 108,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 899,00 168 000,00 1 575 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 645,00 28 929,60 249 574,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 813,00 3 381,00 31 194,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 892 155,00 -16 200,00 875 955,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

  3110 Świadczenia społeczne 871 000,00 92 500,00 963 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 860,00 2 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 493,00 493,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

 85295  Pozostała działalność 110 206,00 4 605,12 114 811,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 605,12 19 605,12 

855   Rodzina 10 133 622,00 330 951,60 10 464 573,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 318 000,00 330 951,60 3 648 951,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 000,00 276 000,00 2 201 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 400,00 48 189,60 489 589,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 500,00 6 762,00 58 262,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 576 055,67 0,00 13 576 055,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 317 476,00 0,00 1 317 476,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 335,00 -500,00 411 835,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

Razem 177 144 824,66 663 736,84 177 808 561,50 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 21 917 971,43 0,00 21 917 971,43 17 275 178,00 16 092 238,51 12 820 313,01 3 271 925,50 0,00 674 307,00 508 632,49 0,00 0,00 4 642 793,43 4 642 793,43 4 414 446,15 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
18 123 088,01 0,00 18 123 088,01 13 480 294,58 13 061 262,09 11 304 213,59 1 757 048,50 0,00 12 000,00 407 032,49 0,00 0,00 4 642 793,43 4 642 793,43 4 414 446,15 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

110 900,00 -3 507,84 107 392,16 107 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47 529,00 -1 503,36 46 025,64 46 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 025,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 2 844,24 2 844,24 2 844,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 218,96 1 218,96 1 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 411,60 411,60 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 176,40 176,40 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

0,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3 636,00 48 080,00 51 716,00 51 716,00 51 716,00 30 000,00 21 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0,00 48 080,00 48 080,00 48 080,00 48 080,00 30 000,00 18 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 097 858,82 66,52 2 097 925,34 997 925,34 782 925,34 185,24 782 740,10 50 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 84 016,54 66,52 84 083,06 84 083,06 84 083,06 185,24 83 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

99,44 55,72 155,16 155,16 155,16 155,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

19,28 10,80 30,08 30,08 30,08 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 68 153 788,66 0,00 68 153 788,66 48 209 292,66 44 471 580,80 36 242 280,80 8 229 300,00 964 400,00 1 390 900,00 1 382 411,86 0,00 0,00 19 944 496,00 19 944 496,00 15 404 496,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 149 303,80 0,00 43 149 303,80 27 514 794,80 25 949 080,80 21 997 980,80 3 951 100,00 0,00 826 900,00 738 814,00 0,00 0,00 15 634 509,00 15 634 509,00 11 244 509,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

310 303,00 -15 885,24 294 417,76 294 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

132 987,00 -6 807,96 126 179,04 126 179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 737 100,00 -33 500,00 3 703 600,00 3 703 600,00 3 703 600,00 3 703 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 13 510,14 13 510,14 13 510,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 510,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 5 790,06 5 790,06 5 790,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 1 955,10 1 955,10 1 955,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 837,90 837,90 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

1 015 800,00 33 500,00 1 049 300,00 1 049 300,00 1 049 300,00 1 049 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
728 200,00 0,00 728 200,00 728 200,00 694 000,00 646 800,00 47 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

114 500,00 -700,00 113 800,00 113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

35 700,00 700,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
443 400,00 0,00 443 400,00 443 400,00 441 700,00 284 900,00 156 800,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
14 200,00 1 300,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
46 000,00 -1 300,00 44 700,00 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

4 529 900,00 0,00 4 529 900,00 4 529 900,00 4 347 000,00 4 216 700,00 130 300,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
735 000,00 -2 000,00 733 000,00 733 000,00 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
214 000,00 2 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 015 520,00 284 638,72 7 300 158,72 7 300 158,72 4 744 512,72 2 843 338,72 1 901 174,00 0,00 2 555 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 004 798,00 200 310,60 2 205 108,60 2 205 108,60 2 197 062,60 1 964 411,60 232 651,00 0,00 8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 407 899,00 168 000,00 1 575 899,00 1 575 899,00 1 575 899,00 1 575 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
220 645,00 28 929,60 249 574,60 249 574,60 249 574,60 249 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
27 813,00 3 381,00 31 194,00 31 194,00 31 194,00 31 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

892 155,00 -16 200,00 875 955,00 875 955,00 875 955,00 827 355,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
871 000,00 95 923,00 966 923,00 966 923,00 3 423,00 3 423,00 0,00 0,00 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 871 000,00 92 500,00 963 500,00 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 493,00 493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 110 206,00 4 605,12 114 811,12 114 811,12 84 811,12 43 841,00 40 970,12 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 605,12 19 605,12 19 605,12 19 605,12 0,00 19 605,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 133 622,00 330 951,60 10 464 573,60 10 464 573,60 5 203 129,60 3 946 905,60 1 256 224,00 0,00 5 261 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
3 318 000,00 330 951,60 3 648 951,60 3 648 951,60 3 639 051,60 2 949 851,60 689 200,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 925 000,00 276 000,00 2 201 000,00 2 201 000,00 2 201 000,00 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

441 400,00 48 189,60 489 589,60 489 589,60 489 589,60 489 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
51 500,00 6 762,00 58 262,00 58 262,00 58 262,00 58 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
13 576 055,67 0,00 13 576 055,67 11 978 505,67 11 718 033,36 207 920,00 11 510 113,36 260 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 550,00 1 597 550,00 315 000,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 317 476,00 0,00 1 317 476,00 1 299 476,00 1 299 476,00 58 276,00 1 241 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

412 335,00 -500,00 411 835,00 411 835,00 411 835,00 0,00 411 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 177 144 824,66 663 736,84 177 808 561,50 118 188 029,11 93 475 528,33 56 868 093,37 36 607 434,96 7 647 759,43 10 173 697,00 1 891 044,35 0,00 5 000 000,00 59 620 532,39 59 620 532,39 33 075 094,15 0,00 0,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 275 178,00 0,00 17 275 178,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 480 294,58 0,00 13 480 294,58 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 900,00 -3 507,84 107 392,16 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 529,00 -1 503,36 46 025,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 844,24 2 844,24 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 218,96 1 218,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 411,60 411,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 252,00 252,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,00 108,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 080,00 2 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 997 858,82 66,52 997 925,34 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 84 016,54 66,52 84 083,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99,44 55,72 155,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,28 10,80 30,08 

801   Oświata i wychowanie 48 209 292,66 0,00 48 209 292,66 

 80101  Szkoły podstawowe 27 514 794,80 0,00 27 514 794,80 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 303,00 -15 885,24 294 417,76 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 987,00 -6 807,96 126 179,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 737 100,00 -33 500,00 3 703 600,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 510,14 13 510,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 790,06 5 790,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 955,10 1 955,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 837,90 837,90 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 420,00 420,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 180,00 180,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 015 800,00 33 500,00 1 049 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 728 200,00 0,00 728 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 500,00 -700,00 113 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 700,00 700,00 36 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 443 400,00 0,00 443 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 1 300,00 15 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 -1 300,00 44 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
4 529 900,00 0,00 4 529 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 000,00 -2 000,00 733 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 000,00 2 000,00 216 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 015 520,00 284 638,72 7 300 158,72 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 004 798,00 200 310,60 2 205 108,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 899,00 168 000,00 1 575 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 645,00 28 929,60 249 574,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 813,00 3 381,00 31 194,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 892 155,00 -16 200,00 875 955,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

  3110 Świadczenia społeczne 871 000,00 92 500,00 963 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 860,00 2 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 493,00 493,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

 85295  Pozostała działalność 110 206,00 4 605,12 114 811,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 605,12 19 605,12 

855   Rodzina 10 133 622,00 330 951,60 10 464 573,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 318 000,00 330 951,60 3 648 951,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 000,00 276 000,00 2 201 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 400,00 48 189,60 489 589,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 500,00 6 762,00 58 262,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 978 505,67 0,00 11 978 505,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 299 476,00 0,00 1 299 476,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 335,00 -500,00 411 835,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

Razem 117 524 292,27 663 736,84 118 188 029,11 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Świdnica w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 923 078,64 0,00 4 923 078,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 478,64 0,00 4 821 478,64 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 900,00 -3 507,84 107 392,16 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 529,00 -1 503,36 46 025,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 844,24 2 844,24 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 218,96 1 218,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 411,60 411,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 252,00 252,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,00 108,00 

801   Oświata i wychowanie 16 786 907,86 0,00 16 786 907,86 

 80101  Szkoły podstawowe 11 983 323,00 0,00 11 983 323,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 303,00 -15 885,24 294 417,76 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 987,00 -6 807,96 126 179,04 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 510,14 13 510,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 790,06 5 790,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 955,10 1 955,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 837,90 837,90 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 420,00 420,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 180,00 180,00 

Razem 34 966 138,50 0,00 34 966 138,50 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 48 080,00 48 080,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 100,00 1 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 100,00 1 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 100,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 936 250,00 84 328,12 1 020 578,12 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
871 000,00 95 923,00 966 923,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 605,12 4 605,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 605,12 4 605,12 

Razem 7 131 275,00 133 508,12 7 264 783,12 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 636,00 48 080,00 51 716,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 48 080,00 48 080,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 080,00 2 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 100,00 1 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 936 250,00 84 328,12 1 020 578,12 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 -16 200,00 48 600,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 871 000,00 95 923,00 966 923,00 

  3110 Świadczenia społeczne 871 000,00 92 500,00 963 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 860,00 2 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 493,00 493,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 605,12 4 605,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 605,12 4 605,12 

Razem 7 131 275,00 133 508,12 7 264 783,12 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 100,00 -1 100,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 -1 100,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
1 100,00 -1 100,00 0,00 

Razem 2 100,00 -1 100,00 1 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 100,00 -1 100,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 -1 100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -1 100,00 0,00 

Razem 2 100,00 -1 100,00 1 000,00 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Świdnica w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 199 800,00 200 310,60 1 400 110,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 196 300,00 200 310,60 396 610,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
196 300,00 200 310,60 396 610,60 

Razem 1 199 800,00 200 310,60 1 400 110,60 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 37a/2025 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Świdnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 612,50 20 066,52 41 679,02 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 21 612,50 20 066,52 41 679,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 612,50 20 066,52 41 679,02 

Razem 170 298,50 20 066,52 190 365,02 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 612,50 66,52 41 679,02 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 41 612,50 66,52 41 679,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99,44 55,72 155,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,28 10,80 30,08 

Razem 196 295,30 66,52 196 361,82 

 

 

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 37a/2025 Wójta Gminy Świdnica z dnia 21 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 663 736,84 zł do kwoty
166 670 817,85 zł, w tym:

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 126 981 653,41 zł,

● dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 48 080,00 zł;

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostałe wydatki obronne” w ramach paragrafu

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 1 100,00 zł;

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

kryzysowe” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 20 066,52 zł do

kwoty 41 679,02 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 200 310,60 zł do

kwoty 396 610,60 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 95 923,00 zł do kwoty 966 923,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami”

wprowadza się dochody w kwocie 4 605,12 zł;

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 330 951,60 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostałe wydatki obronne” w ramach paragrafu

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej” zmniejsza się dochody o 1 100,00 zł do

kwoty 0,00 zł;

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 1



● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

kryzysowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 0,00

zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 16 200,00 zł do kwoty 48 600,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Świdnica przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

dochody ogółem: 166 007 081,01 663 736,84 166 670 817,85

dochody bieżące, w tym: 126 317 916,57 663 736,84 126 981 653,41

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa
3 636,00 48 080,00 51 716,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 612,50 66,52 41 679,02

Pomoc społeczna 2 261 084,00 284 638,72 2 545 722,72

Rodzina 8 293 302,00 330 951,60 8 624 253,60

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 663 736,84 zł do kwoty
177 808 561,50 zł, w tym:

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 663 736,84 zł do kwoty 118 188 029,11 zł,

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 063,20 zł do

kwoty 1 526 551,26 zł;

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się

wydatki o 588,00 zł do kwoty 220 912,00 zł;

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się

wydatki o 360,00 zł do kwoty 123 920,33 zł;

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł;

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 2 080,00 zł;

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu

„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 16 000,00 zł;

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

kryzysowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 55,72 zł do kwoty 155,16 zł;

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 2



kryzysowe” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 10,80 zł do kwoty

30,08 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 793,00 zł do kwoty

438 493,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty

251 500,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 33 500,00 zł do kwoty

1 049 300,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 700,00

zł do kwoty 36 400,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach

paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty

15 500,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 000,00

zł do kwoty 216 000,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 168 000,00 zł do kwoty

1 575 899,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 28 929,60 zł do kwoty 249 574,60 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3 381,00 zł do

kwoty 31 194,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach

paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 92 500,00 zł do kwoty 963 500,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 2 860,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 493,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w

kwocie 70,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług

pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 605,12 zł do kwoty 19 605,12 zł;

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 276 000,00 zł do kwoty

2 201 000,00 zł;

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 48 189,60 zł do kwoty 489 589,60 zł;

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6 762,00 zł do

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 3



kwoty 58 262,00 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 011,20 zł

do kwoty 8 578 122,80 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 22 693,20 zł do kwoty

3 848 596,80 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki

na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 199,80 zł do kwoty 3 722 900,20 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do

kwoty 113 800,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty

44 700,00 zł;

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do

kwoty 733 000,00 zł;

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 16 200,00 zł do kwoty

48 600,00 zł;

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty

411 835,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Świdnica przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogółem: 177 144 824,66 663 736,84 177 808 561,50

wydatki bieżące, w tym: 117 524 292,27 663 736,84 118 188 029,11

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa
3 636,00 48 080,00 51 716,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 997 858,82 66,52 997 925,34

Pomoc społeczna 7 015 520,00 284 638,72 7 300 158,72

Rodzina 10 133 622,00 330 951,60 10 464 573,60

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Świdnica na rok 2025 nie uległy zmianie.

Id: 0B21F5D6-1C20-4667-8D34-9FA41D205BA3. Podpisany Strona 4




